

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-09

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA DOBROCZYNNOŚCI ATLAS		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat M. GDAŃSK
Gmina M. GDAŃSK	Ulica JAŚKOWA DOLINA	Nr domu 17	Nr lokalu
Miejscowość GDAŃSK	Kod pocztowy 80-252	Poczta GDAŃSK	Nr telefonu 583421122
Nr faksu 583047397	E-mail fundacja@atlas.com.pl	Strona www www.atlas.com.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-10-26		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-03-18		
5. Numer REGON	19111140600000	6. Numer KRS	0000057384
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	JOLANTA ROJEK	PREZES	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	JERZY BLAZY	PRZEWODNICZACY RADY NADZORCZEJ	TAK
	ANISIM FOMICZOW	SEKRETARZ RADY NADZORCZEJ	TAK
	BEATA PERNAK	CZŁONEK RADY NADZORCZEJ	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1) ŚWIADCZENIE POMOCY SPOŁECZNEJ LUDZIOM ZNAJDUJĄCYM SIĘ W STANIE UBÓSTWA, ZWŁASZCZA DZIECIOM; 2) ŚWIADCZENIE POMOCY SPOŁECZNEJ LUDZIOM DOTKNIĘTYM CHOROBA, KTÓRYCH NIE STAĆ NA SPECJALISTYCZNE LECZENIE W TYM ZWŁASZCZA DZIECIOM; 3) TWORZENIE UTRZYMYWANIE I PROWADZENIE HOSPICJÓW; 4) UDZIELANIE POMOCY MATERIALNEJ SZKOŁOM PUBLICZNYM I NIEPUBLICZNYM, UCZELNIOM WYŻSZYM, SZPITALOM, PRZEDSZKOŁOM, ŻŁOBKOM, ITP.; 5) WSPIERANIE POTRZEB KULTU RELIGIJNEGO, W TYM INWESTYCJI SAKRALNYCH I KOŚCIELNYCH ORAZ DZIAŁALNOŚCI CHARYTATYWNO-OPIEKUŃCZEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1) GROMADZENIE INFORMACJI O OSBACH POTRZEBUJĄCYCH POMOCY OPISANYCH W PKT. "CELE STATUTOWE ORGANIZACJI"; 2) ŚWIADCZENIE OSOBOM OPISANYM W PKT. "CELE STATUTOWE ORGANIZACJI" STOSOWNEJ POMOCY SPOŁECZNEJ; 3) PRZEKAZYWANIE POMOCY ORGANOM ADMINISTRACYJNYM I SAMORZĄDOWYM ORAZ INNYM POWOŁANYM DO TEGO ORGANIZACJOM Z PRZEZNACZENIEM NA UDZIELANIE POMOCY; 4) PRZEKAZYWANIE MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH NA RZECZ OSÓB ORAZ JEDNOSTEK OKREŚLONYCH W PKT. "CELE STATUTOWE ORGANIZACJI"; 5) WSPÓŁPRACĘ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ W ZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH ZGODNYCH Z CELAMI STATUTOWYMI FUNDACJI; 6) UDZIELANIE POMOCY MATERIALNEJ OSOBOM PRAWNYM I JEDNSTKOM ORGANIZACYJNYM DZIAŁAJĄCYM NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O STOSUNKU PAŃSTWA DO KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

FUNDACJA PROWADZI NIEODPŁATNĄ DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO, REALIZUJĄC SVOJE CELE STATUTOWE UDZIELIŁA WSPARCIA FINANSOWEGO OSOBOM ZNAJDUJĄCY SIĘ W STANIE UBÓSTWA I OSOBOM DOTKNIETYM CHOROBA;

- CHOROBY NOWOTWOROWE O RÓŻNYM STOPNIU ZAAWANSOWANIA ZDIAGNOZOWANE U DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB DOROSŁYCH;
- CHOROBY O PODŁOŻU GENETYCZNYM TAKIE JAK: SMA, DYSTROFIA MIĘŚNIOWA, ŁAMLIWOŚĆ KOŚCI, VON WILLEBRANDA, NEUROZESPÓŁ DELECJI 1P36, ZESPÓŁ DOWNA, NEURODEGENERACYJNA UKŁADU NERWOWEGO NBIA BPAN, PLAŚAWICA Huntingtona, ZABURZENIA GLIKOLIZACJI BIAŁKA MUTACJA W GENIE PIGN, ZESPÓŁ DRAVETA;
- CHOROBY O PODŁOŻU NEUROLOGICZNYM TAKIE JAK: MÓZGOWE PRAŻENIE DZIECIĘCE, STWARDNIENIE ROZSIANE, UDAR MÓZGU, ALZHEIMER, PARKINSON, ROZSZEP KRĘGOSŁUPA, ATAKSJA, POLINEUROPATIE, USZKODZENIE MÓZGU W WYNIKU WYPADKÓW KOMUNIKACYJNYCH I INNYCH,
- CHOROBY KARDIOLOGICZNE I UKŁADU KRĄŻENIA;
- CHOROBY PSYCHICZNE;
- CHOROBY UKŁADU ODDECHOWEGO TAKIE JAK: POCHP, ASTMA;
- CHOROBY NEREK;
- CAŁOŚCIOWE ZABURZENIA ROZWOJU TAKIE JAK: AUTYZM, ZESPÓŁ ASPERGERA.

WYMAGAJĄCYCH SPECJALISTYCZNEGO LECZENIA.

- DOFINANSOWANIE:
DO ZAKUPU LEKÓW;
DO OPERACJI I ZABIEGÓW RATUJĄCYCH ŻYCIE.

WYMAGAJĄCYCH REHABILITACJI I ZAOPATRZENIA W ODPWIEDNI SPRZET.

- DOFINANSOWANIE :
DO TURNUSÓW REHABILITACYJNYCH I REHABILITACJI W MIEJSCU ZAMIESZKANIA;
DO SPECJALISTYCZNEJ TERAPII;
DO ZAKUPU WÓZKÓW INWALIDZKICH, PDNŚNIKÓW, PIONIZATORÓW, CHODZIKÓW ROTORÓW REHABILITACYJNYCH, ŁÓŻEK REHABILITACYJNYCH, MATERACY I INNYCH PRZEDMIOTÓW UŁATWIAJĄCYCH FUNKCJONOWANIE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH I WŁAŚCIWĄ OPIEKĘ.

FUNDACJA W 2024 ROKU PODJĘŁA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU POMOC OSOBOM POSZKODOWANYM W WYNIKU POWODZI NA TERENACH OBJĘTYCH STANEM KLĘSKI ŻYWIOŁOWEJ.

WSPARCIE OTRZYMAŁY OSOBY FIZYCZNE W TYM OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE I 13 GMIN Z PRZEZNACZENIEM OTRZYMANEJ DAROWIZNY NA USUWANIE SKUTKÓW POWODZI.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów ☐ województwo ☐ kilka województw ☒ cały kraj ☒ poza granicami kraju				
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym					
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	<table> <tr> <td>Osoby fizyczne</td> <td>598</td> </tr> <tr> <td>Osoby prawne</td> <td>41</td> </tr> </table>	Osoby fizyczne	598	Osoby prawne	41
Osoby fizyczne	598				
Osoby prawne	41				
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)					
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym					
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie				

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	FUNDACJA POZYSKUJE DAROWIZNY OD SÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH W CELU UDZIELENIA WSPARCIA FINANSOWEGO LUB RZECZOWEGO W RAMACH ŚWIADCZONEJ POMOCY SPOŁECZNEJ DLA OSÓB I ICH RODZIN. REALIZUJĄC CELE STATUTOWE PODEJMUJE DZIAŁANIA POLEGAJĄCE NA SPRAWDZENIU CZY BENEFICJENCI SPEŁNIAJĄ WARUNKI DO OTRZYMANIA STOSOWNEJ POMOCY TJ. PRZEDSTAWIENIE DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ POTWIERDZAJĄCĄ CHOROBE ŻAGRAŻAJĄCĄ ŻYCIU LUB PRZEWLEKŁĄ; POTWIERDZENIE STATUSU OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ- ORZECZENIE O ZNA CZNYM STOPNIU NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI KTÓRE WYDAJE MIEJSKI POWIATOWY LUB WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI- ORZECZENIE O CAŁKOWITEJ NIEZDOLNOŚCI DO PRACY I SAMODZIELNEJ EGZYSTENCJI KTÓRE WYDAJE ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH- ORZECZENIE O TRWAŁYM LUB OKRESOWO CAŁKOWITEJ NIEZDOLNOŚCI DO PRACY W GOSPODARSTWIE ROLNYM WYDANYM PRZEZ KASĘ ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO; UDOKUMENTOWANIE DOCHODU LUB JEGO BRAK; FUNDACJA UDZIELIŁA WSPARCIA OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM Z UKRAINY POSIADAJĄCYCH STATUS UCHODŹCY; FUNDACJA UDZIELIŁA WSPARCIA FINANSOWEGO I RZECZOWEGO (MATERIAŁY BUDOWLANE) OSOBOM FIZYCZNYM POSZKODOWANYM W WYNIKU POWODZI Z TERENÓW OBJĘTYCH STANEM KLĘSKI ŻYWIOŁOWEJ; FUNDACJA UDZIELIŁA PRZEKAZAŁA W FORMIE DAROWIZNY 13 GMINOM POSZKODOWANYM W WYNIKU POWODZI Z TERENÓW OBJĘTYCH STANEM KLĘSKI ŻYWIOŁOWEJ. FUNDACJA WSPÓŁPRACUJE Z INSTYTUCJAMI PAŃSTWOWYMI JAK MIEJSKIE I GMINNE OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ.	94.99.Z	78 535,70 zł

2	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	FUNDACJA UDZIELIŁA WSPARCIA FINANSOWEGO W RAMACH POMOCY SPOŁECZNEJ OSOBOM FIZYCZNYM NIEPEŁNOSPRAWNYM ZNAJDUJACYM SIĘ W TRUDNYCH WARUNKACH ŻYCIOWYCH; WSPARŁA RZECZOWO DZIECI Z RODZIN OBJĘTYCH NADZOREM KURATORSKIM W GDAŃSKU; FUNDACJA UDZIELIŁA WSPARCIA FINANSOWEGO ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM: STOWARZYSZENIE RODZIN KATOLICKICH ARCHIDIECEZJI ŁÓDZKIEJ -NA DOŻYWIANIE DZIECI W ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ ARKA; FUNDACJA NA RZECZ POMOCY PESTKA Z WROCŁAWIA- NA POMOC RZECZOWĄ DLA POLSKICH RODZIN ŻYJĄCYCH WE LWOWIE; FUNDACJA SŁUŻBY RODZINIE W ŁODZI- NA REALIZACJĘ PROJEKTU POKOJE MARZEŃ; STOWARZYSZENIE POMOCY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM I ICH RODZINOM MUMINKI ANDRESPOL-NA WYJAZD WAKACYJNY DLA PODOPIECZNYCH; HOSPICJUM ONKOLOGICZNE Z BEDZINA -NA ORGANIZACJĘ OPIEKI PALIATYWNEJ W DOMU; FUNDACJA IM. BRATA ALBERTA Z ŁODZI-NA ZAKUP SAMOCHODU DO PRZEWOZU PODOPIECZNYCH; POLSKIE TOWARZYSTWO WALKI Z MUKOWISCYDOZĄ O/GDAŃSK-NA ZAKUP SPRZĘTU MEDYCZNEGO;FUNDACJA HOSPICYJNA IM.JUDY TADEUSZA Z GDAŃSKA -NA ZAKUP KONCENTRATORA TLENU; CENTRUM SŁUŻBY RODZINIE W ŁODZI-NA ZAKUP PIECA W PROJEKCIE NOWY POCZĄTEK. UDZIELIŁA WSPARCIA OSOBOM PRAWNYM I JEDNOSTKOM ORGANIZACYJNYM DZIAŁAJĄCYM NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O STOSUNKU PAŃSTWA DO KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.	88.99.Z	0,00 zł
3	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	FUNDACJA UDZIELIŁA WSPARCIA RGANIZACJOM POZARZĄDOWYM I INNYM INSTYTUCJOM DZIAŁAJACYM W SFERZEZADAŃ PUBLICZNYCH ZAPEWNIAJĄCYCH CAŁODOBOWĄ OPIEKĘ DZIECIOM ORAZ OSOBOMO OGRANICZONEJ ZDOLNOŚCI RADZENIA SOBIE SAMEMU. WSPARCIE OTRZYMAŁY: CENTRUM ADMINISTRACYJNE PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH W ZAWIERCIU, DOM DZIECKA I PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA NR 1 W DĄBRÓWCE, DOM DZIECKA W GROTNIKACH, STOWARZYSZENIE 'ZAWSZE DZIECKO' Z KĘDZIERZYNA KOŹŁA NA ORGANIZACJE DNIA DZIECKA LETNIEGO WYPOCZYNKU NA PACZKI Z OKAZJI ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA. DOM SENIORA KALINA Z GDAŃSKA NA ORGANIZACJĘ ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA DLA PODOPIECZNYCH PLACÓWKI. SPECJALNY OSRODEK SZKOLNO WYCHOWAWCZY W PIŃCZOWIE NA PACZKI DLA WYCHOWANKÓW.	87.90.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	7 753 325,54 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	7 753 019,46 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	306,08 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		78 535,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		7 674 483,76 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	781 742,53 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	6 892 741,23 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		306,08 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		78 535,70 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	UDZIELENIE POMOCY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM PRZEWLEKLE NIEULECZALNIE CHORYM-CHOROBY O PODŁOŻU GENETYCZNYM, KARDIOLOGICZNYM, NEUROLOGICZNYM, NA ZAKUP LEKÓW, SPRZĘTU NIEZBĘDNego DO FUNKCJONOWANIA OSOBY CHOREJ I REHABILITACJĘ. POMOC DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH POSZKODOWANY W POWODZI ZAMIESZKAŁYCH NA TERENACH OBJĘTYCH STANEM KLĘSKI ŻYWIOŁOWEJ	42 463,20 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	UDZIELENIE POMOCY FINANSOWEJ ZGODNIE Z CELEM SZCZEGUŁOWM WSKAZANYM PRZEZ PODATNIKA: 1. NA LECZENIE, REHABILITACJĘ ZAKUP SPRZĘTU DO REHABILITACJI, ZAKUP WÓZKA; 2. NA TURNUS REHABILITACYJNY 3. NA ZAKUP LEKÓW, ŚRODKÓW OPATRUNKOWYCH I PIELĘGNACYJNYCH, REHABILITACJA W MIEJSCU ZAMIESZKANIA; 4. NA LECZENIE SPECJALISTYCZNE I REHABILITACJĘ 2.	36 072,50 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		78 535,70 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	7 128 457,01 zł	78 535,70 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	

d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	219 224,31 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	624 562,45 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	78 929,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		3 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		2,25 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		159 000,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	159 000,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	159 000,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		159 000,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	159 000,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		4 416,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	6 900,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
VI. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego		☐ Tak ☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji

Jolanta Rojek

Data wypełnienia sprawozdania

2025-07-09